第四节 本次交易新增股份上市情况

一、新增股份上市情况

本公司已于2015年7月15日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 《证券登记确认书》，

确认公司完成增发股份登记， 登记数量为270,501,116股 （其中有限售条件流通股数量270,501,116

股），增发后公司股份数量为404,001,116股。 本次新增股份为有限售条件流通股，新增股份上市日期为

2015年7月24日。 根据深交所相关业务规则的规定，新增股份上市首日本公司股价不除权，股票交易仍设

涨跌幅限制。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

（一）新增股份的证券简称：丹甫股份

（二）新增股份的证券代码：002366

（三）新增股份的上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的限售安排

1、王雪欣及其一致行动人台海集团、泉韵金属因本次交易取得的股份，自该等股份上市之日起36个

月内不得转让；前述限售期满后，前一年度的《盈利预测审核报告》、《资产整体减值测试审核报告》出具

后，可以解禁。

2、海宁巨铭、拉萨祥隆、海宁嘉慧、青岛金石以资产认购而取得的丹甫股份的股份自上市之日起12个

月内不转让；如果取得本次发行的股份时，用于认购股份的资产持续拥有权益的时间不足12个月，则以资

产认购而取得的丹甫股份的股份自上市之日起36个月内不得转让。

3、除王雪欣、台海集团、泉韵金属、海宁巨铭、拉萨祥隆、海宁嘉慧、青岛金石外，台海核电其他股东因

本次交易取得的股份，自该等股份上市之日起12个月内不得转让。

4、台海集团依据《利润补偿协议》进行回购股份不受上述股份不得转让约定的限制。 若台海核电自

然人股东之后出任上市公司董事、监事及高级管理人员的，则在上述股份不得转让的期限届满之后每年

转让上市公司股份不能超过其持股总数的25%，之后按照中国证监会及交易所规定执行。

5、本次交易完成后6个月内如上市公司股票连续20个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后6

个月期末收盘价低于发行价的，台海核电全体股东承诺持有上市公司股票的锁定期自动延长6个月。

6、台海核电全体股东承诺：如本次交易因涉嫌所提供或者披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确之前，不转让其在

丹甫股份拥有权益的股份。

7、本次发行结束后，由于公司送红股、转增股本等原因增持的公司股份，亦应遵守上述约定。

8、本次定向发行新增股份的性质为有限售条件流通股，在其限售期满的次一交易日可上市交易。 限

售期自股份发行结束之日起开始计算。

第五节 本次交易股份变动情况及其影响

一、股份变动情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动表

项目

本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1、限售流通股 25,801,886 19.33% 296,303,002 73.34%

台海集团 153,355,672 37.96%

泉韵金属 5,237,966 1.30%

王雪欣 701,966 0.17%

台海核电其他原

股东

111,205,512 27.53%

2、无限售流通股 107,698,114 80.67% 107,698,114 26.66%

总股本 133,500,000 100.00% 404,001,116 100.00%

（二）本次发行前（截至2015年6月30日）上市公司前十大股东情况

截至2015年6月30日，公司总股份为133,500,000股，无限售条件的流通股为107,698,114股，前十

名股东及其持股数量和比例情况如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质

1 罗志中 16,908,855 12.67% 流通A股,流通受限股份

2 朱学前 6,941,666 5.20% 流通A股,流通受限股份

3

全国社保基金一

一四组合

3,995,628 2.99% 流通A股

4

全国社保基金一

一五组合

3,933,803 2.95% 流通A股

5

中国建设银行股份有限公司-华商未

来主题股票型证券投资基金

3,574,416 2.68% 流通A股

6

交通银行－富国天益价值证券投资基

金

3,300,000 2.47% 流通A股

7

中国建设银行股份有限公司－富国城

镇发展股票型证券投资基金

3,010,078 2.25% 流通A股

8

招商银行股份有限公司－富国天合稳

健优选股票型证券投资基金

3,000,047 2.25% 流通A股

9

中国工商银行股份有限公司－华商新

锐产业灵活配置混合型证券投资基金

2,899,645 2.17% 流通A股

10

中国建设银行股份有限公司-华商主

题精选股票型证券投资基金